
TRADIČNÍ MAGAZÍN PRO PRÁVNÍKY 

V MODERNÍ PODOBĚ

WWW.PRAVNIRADCE.CZ



Právní rádce je předním českým odborným měsíčníkem, který poskytuje informace ze všech oborů práva. 

Zároveň má jednu z největších právnických redakcí v Česku. Každé vydání tak přináší silný a jedinečný redakční 

obsah. Důraz je kladen zejména na obchodní, finanční a pracovní právo či regulovaná odvětví. Nevynechává té-

mata, jako jsou veřejné zakázky, ochrana dat anebo trestní odpovědnost právnických osob. Informace podává sro-

zumitelnou a čtenářsky atraktivní formou, čitelnou i pro právní laiky. Vedle rozborů aktuálních právních předpisů a 

návodů, jak k nim přistupovat, přináší i rozhovory, reportáže, ankety, komentáře a pravidelné rubriky jako byznys, 

společnost, nechybí ani expertní část s elitními autory. Právní rádce je jednou z nejvýraznějších lokálních platforem 

pro komunikaci advokátů, firemních právníků a dalších zástupců právnických profesí. Pravidelně pořádá odborné 

semináře, panelové debaty a konference. 

• Součástí předplatitelského servisu časopisu je volný přístup ke specializovaným informacím na webu 

www.pravniradce.cz a elektronický newsletter Právního rádce, který je distribuován do e-mailových schránek 

předplatitelů ve formátu PDF.

Harmonogram vydání v roce 2019: 

Číslo / Měsíc Téma Termín vydání

1
Leden

Nejvlivnější právníci v Česku 18. 1. 2019

2
Únor

Legislativní hvězdy 8. 2. 2019

3
Březen

Česko v době dluhů 8. 3. 2019

4
Duben

5. 4. 2019

5
Květen

Ocenění Podnikový právník 2019 3. 5. 2019

6
Červen

Innovative Legal Services Forum 2019 14. 6. 2019

7–8
Červenec–Srpen

Insolvence v Česku 5. 7. 2019

9
Září

Budoucnost právnické profese 6. 9. 2019

10
Říjen

Významné české právničky 11. 10. 2019

11
Listopad

Pro bono & CSR 2019 8. 11. 2019

12
Prosinec

Výhled na rok 2020 6. 12. 2019



Zdroj: LAE-ČR-2012, GfK Praha, Unie vydavatelů

 Člen vedení společnosti

 Člen statutárních orgánů společnosti

 Podnikový právník

 Pracovník státní správy

 Advokát

 Majitel (vedoucí pracovník jiné než právní firmy)

 Ostatní

Průměrný tištěný náklad v roce 2018 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8800 výtisků
 Cena za výtisk ve volném prodeji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160 Kč
 Cena ročního předplatného. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1760 Kč

2278

26

10

18
25

8
102 1

Čtenáři 

Právního rádce

jsou členy 

vrcholných 

orgánů společnosti

(%)

Oborová 

struktura 

čtenářů

(%)

ČTENÁŘI  ČASOPISU PRÁVNÍ  RÁDCE

NÁKLAD A VYDAVATELSKÉ PARAMETRY 



INZERTNÍ  FORMÁTY

Formáty a ceny inzerátů (šířka x výška v mm)
   Rozměry jsou uvedeny v čistém formátu bez ořezu. Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5 mm nad čistý formát po obvodu inzerátu.

1/1 65 000 Kč

232 x 297 (242 x 307)

1/2 38 000 Kč

232 x 150 (242 x 160)

1/3 28 000 Kč

232 x 100 (242 x 110)

1/3 28 000 Kč

80 x 297 (90 x 307)

1/6 16 000 Kč

232 x 50 (242 x 60)

Ceny jsou uvedeny bez DPH


